PAUL AUGUSTO DELGADO SOLÓRZANO, propietario de ciento sesenta (160) 

acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los 

Estados Unidos de América cada Una, y con derecho a igual número de 

votos.- 

RAÚL ALEJANDRO PITA BÉJAR. propietario de ciento cincuenta y seis (156) 
acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los 

Estados Unidos de América cada una, y con derecho a igual número de votos; 

DUBER ENRIQUE VELEZ LOOR, propietario de ochenta (80) acciones ordinarias y 

nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América